• A violência contra a Pessoa com Deficiência, dentre outros. 

9. PRAZO DE EXECUÇÃO 

24 (vinte e quatro) meses a contar do dia da assinatura do Termo de Colaboração com as devidas publicações de seu Extrato no Diário Oficial AMM. 

10. PREVISÃO DE RECEITAS 

Origem Valor 

Repasse R$ 5.760.000,00 (cinco milhões, setecentos e sessenta mil reais) 

11. PREVISÃO DE DESPESAS 

Previsão de Despesas com Implantação da Unidade 2 da Residência Inclusiva  

Descrição Valor previsto 

-Aquisição Material Permanentes (Câmera, Gravador, vídeo, switc, roteador, 

mini rack, fonte de alimentação, Câmera Intelbras, Mesa, Notebooks,

[...]

Conselho Nacional Serviço Social Fins Filantrópicos (Resolução 140 de 04/12/95) 

11. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO  

Para transição do serviço da unidade (residência) em execução e implantação da segunda 

unidade, a primeira parcela será correspondente às três primeiras parcelas que serão 

repassadas em cota única no valor de R$720.000,00 (setecentos e vinte mil reais), com 

referência aos três primeiros meses de parceria. A partir do quarto mês de parceria serão 

repassadas parcelas no valor de R$240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) para execução 

do serviço nas duas residências, que será reajustada conforme índice IPCA a cada doze meses 

de parceria vigente. A cada quatro parcelas, a seguinte somente será liberada para pagamento 

após a entrega do Relatório de Monitoramento e Avaliação da Parceria e documentos de